
UCHWAŁA Nr XVIII/141/2004
Rady Gminy Przywidz
z dnia 03 grudnia 2004r

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. NR. 142 poz. 1591 z póżn zam.) oraz art. 7 ust 1,2,3 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r . o drogach publicznych (Dz. U. z 2004r . Nr. 204 poz 2086) -  Rada Gminy 
Przywidz po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Pruszczu Gdańskim uchwala co 
następuje:

§ 1

Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogi położone na terenie gminy Przywidz określone 
w załączniku nr 1 do uchwały.

§ 2

Ustala się przebieg dróg gminnych określony w załączniku nr 2 do uchwały

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4

Uchyla się uchwałę Nr XIV/82/96 z dnia 8 lutego 1996r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

Przewodnicząca 
Rady Gminy
Krystyna Podgórska


